
Nº 73 - Ano 08                    Segunda-feira,  01 de Junho  de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

 
Índice  
 
Aviso............................................................................................................................. 1 
 
 
Aviso 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.AVISO DE 
LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2020.PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, 
Sr. Roberto Kuerten Marcelino, torna público que realizará Processo Licitatório nº 17/2020, na modalidade Pregão Presencial nº 
12/2020, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 16 de Junho de 2020, às 14:00hs, objeto: “PREGÃO 
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE LEITES ESPECIAIS POR MEIO DE PRESCRIÇÃO 
PEDIÁTRICA DOS ATENDIMENTOS MÉDICOS/ASSISTENCIAIS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM 
AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO 
LICITATÓRIO.”.O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 
2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 22 de Maio de 2020.ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.AVISO DE LICITAÇÃO 
.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2020.PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2020.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. Roberto 
Kuerten Marcelino, torna público que realizará Processo Licitatório nº 18/2020, na modalidade Pregão Presencial nº 13/2020, tendo 
como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 19 de Junho de 2020, às 14:00hs, objeto: “PREGÃO PRESENCIAL  
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADA EM 
NEUROPEDIATRIA, PSIQUIATRIA INFANTIL E EXAMES DE AUDIOMETRIA, IMITANCIOMETRIA E PAC (EM ADULTOS E 
CRIANÇAS),  ATENDENDO AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE BRAÇO DO NORTE. AS DESCRIÇÕES 
DOS SERVIÇOS E SUAS QUANTIDADES ENCONTRAM-SE EM ANEXO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO 
LICITATÓRIO.”.O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 
2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 25 de Maio de 2020.ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
34/2020. LEILÃO Nº 01/2020. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna 
público que realizará Processo Licitatório nº 34/2020, na modalidade Leilão nº 01/2020, tendo como critério de 
julgamento MAIOR OFERTA, no dia 30 de junho de 2020, às 10:00 hs, tendo como objeto “LEILÃO DE UM TERRENO 
URBANO situado à Rua Padre Jacó Nebel, hoje, Rua Oswaldo Westphal, nesta cidade e Comarca, com área de 1.011 
m2 (um mil e onze metros quadrados) com as seguintes medidas e confrontações: Ao norte, onde mede 30m (trinta 
metros), com a Rua Padre Jacó Nebel, hoje, Oswaldo Westphal; ao Sul onde mede 27,60m com terras de Ascendino 
Tramontin, hoje, Irmãos Oenning Ltda; ao Leste, onde mede 34,25m, com terras de Hilda Furlaneto e Evaristo Volpato, 
hoje, Mário Coan Sobrinho, com área construída de 181m2, devidamente registrado no Cartório de Registro de 
Imóveis de Braço do Norte, n° 2.005, L3-B.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter 
através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 01 de junho de 2020. 
ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ROBERTO KUERTEN MARCELINO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

mailto:licitacaobn@hotmail.com
mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2020-06-01T16:20:23-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801




